
 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

27.09.2024 г.  № 581-п                      р.п. Любинский 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Любинского 

муниципального района   от  08 ноября 2021 года № 540-п «О создании 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности Любинского муниципального района» 

 

В соответствии с  Федеральным законом  от 30 декабря 2021г. № 459-

ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О защите населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», а так же в связи с организационно-кадровыми изменениями, 

руководствуясь Уставом Любинского муниципального района Омской 

области, Администрация Любинского муниципального района Омской 

области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.       Внести      в      постановление      Администрации      Любинского  

муниципального района от 8 ноября 2021 года № 540-п «О создании 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности Любинского муниципального района» 

следующие изменения: 

1.1. Приложение     № 2 «Состав    комиссии   по   предупреждению  

 и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 

безопасности (КЧС и ПБ) Любинского муниципального района Омской 

области» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к 

настоящему постановлению. 

2. Организационному отделу Администрации Любинского 

муниципального района (Гаврильчик М.В.) внести отметки о внесенных 

изменениях в правовой акт, обеспечить опубликование настоящего 

постановление в бюллетене «Вестник Любинского муниципального района» 

и разместить на официальном сайте Любинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Исполняющий обязанности Главы Любинского  

муниципального района                                                                   Е.В.Миллер 

 



 

 

 

Приложение № 1  

к постановлению Администрации  

Любинского муниципального  района 

Омской области 

от « 27 » 09. 2024 г. № 581-п 

 

СОСТАВ 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ПБ) Любинского 

муниципального района Омской области 

 

№п/п Ф.И.О. Должность Должность в системе ГО и 

ЧС 

1.  Ракимжанов 

Абай 

Курмашович 

Глава Любинского 

муниципального района 

Председатель комиссии по 

чрезвычайным ситуациям и 

обеспечению пожарной 

безопасности. 

Руководитель службы 

гражданской обороны 

Любинского 

муниципального района. 

2.  Миллер 

Евгений 

Вильгельмович 

Первый заместитель 

Главы Любинского 

муниципального района 

Заместитель председателя 

комиссии по чрезвычайным 

ситуациям и обеспечению 

пожарной безопасности 

3.  Солодухин 

Сергей 

Геннадьевич 

Директор КУ «Центр 

обеспечения 

безопасности, 

градостроительной и 

административно-

хозяйственной 

деятельности» 

Любинского МР 

Заместитель председателя 

комиссии по чрезвычайным 

ситуациям и обеспечению 

пожарной безопасности 

4.  Александров 

Егор 

Анатольевич 

Начальник РЭУ 

Любинский ГП 

«Называевское ДРСУ» 

(по согласованию) 

Начальник штаба  

инженерно-дорожной 

службы  Любинского 

Муниципального района  

 

5.  Воронцов 

Андрей 

Васильевич 

Начальник Любинского 

газового участка АО 

«Омскгазстройэксплуат

ация» (по 

согласованию) 

 

Начальник аварийно-

спасательной службы 

газоснабжения АО 

«Омскгазстройэксплуатация 

6.  Гавриляко Начальник Начальник службы по 



Артем 

Андреевич 

территориального 

отдела Управления 

Роспотребнадзора по 

Омской области в 

Любинском районе  

(по согласованию) 

охране окружающей среды, 

радиационной и химической 

защиты 

7.  Генш 

Олег  

Алексанрович 

 

Начальник ОМВД 

России по Любинскому 

району  

(по согласованию) 

 

Начальник службы  охраны 

общественного порядка и 

безопасности дорожного 

движения 

8.  Глущенко  

Марина 

Александровна 

 

Председатель Совета 

Любинского РайПО 

(по согласованию) 

 

 

Начальник службы 

торговли и питания 

9.  Евстифеев  

Андрей 

Владимирович 

Директор САУ Омской 

области Любинский 

лесхоз 

(по согласованию) 

 

Начальник службы защиты 

лесов от пожаров, 

вредителей и болезней леса 

 

10.  Зиновьева 

Надежда 

Геннадьевна 

Заместитель Главы 

Любинского 

муниципального 

района, председатель 

комитета финансов и 

контроля 

Администрации 

Любинского 

муниципального района 

 

Финансовая служба 

11.  Иконников 

Иннокентий 

Олегович 

Начальник Любинского 

газового участка 

АО «Омскоблгаз» 

(по согласованию) 

 

Начальник штаба аварийно-

спасательной службы 

газоснабжения  

12.  Казанцев 

Евгений 

Владимирович 

Заместитель 

начальника  ЕДДС  

Любинского 

муниципального 

района, КУ 

«ЦОБГАХД» ЛМР. 

 

 

Уполномоченный по делам 

гражданской обороны КУ 

«ЦОБГАХД» 

Администрации 

Любинского 

муниципального района, - 

секретарь комиссии 

13.  Князев 

Александр 

Владимирович 

Индивидуальный 

предприниматель ИП 

«Князев А.В.» 

Начальник штаба 

автомобильной службы 



14.  Ковалева 

Екатерина 

Викторовна 

Заведующая  

Любинской 

ветеринарной 

лечебницей  

(по согласованию) 

 

Член штаба  аварийно-

спасательной службы 

защиты животных и 

растений  

 

15.  Козлов 

Анатолий 

Иванович 

 

Начальник Любинского 

РЭС Филиал ПАО 

«Россети Сибирь» 

Омскэнерго 

(по согласованию) 

 

Начальник  штаба 

аварийно-спасательной 

службы энергоснабжения и 

светомаскировки 

16.  Литвинов 

Евгений 

Александрович 

 

Начальник Любинского 

Линейного цеха ПАО 

«Ростелеком» 

(по согласованию) 

 

Начальник штаба службы 

информирования и 

оповещения населения 

17.  Ремша Сергей 

Петрович 

 

Начальник отдела 

инфраструктурного 

развития Управления 

строительства и 

инфраструктурного 

развития 

Администрации 

Любинского 

муниципального района 

 

Начальник штаба  службы 

по предупреждению и 

ликвидации ЧС на объектах 

строительства, жилищно-

коммунального хозяйства и 

энергетики 

18.  Тешкина 

Татьяна 

Анатольевна 

 

Главный врач БУЗОО 

«Любинская ЦРБ»  

(по согласованию) 

Начальник службы 

медицинской защиты и 

противоэпидемиологически

х мероприятий 

 

19.  Токасеева 

Ольга 

Александровна 

Начальник Управления 

экономического 

развития и 

имущественных 

отношений 

Администрации 

Любинского 

муниципального района 

 

Начальник службы 

эвакуации и обеспечения 

функционирования ПВР 

20.  Тумашова  

Елена  

Борисовна 

Заместитель Главы 

Любинского 

муниципального 

района, начальник 

управления 

образования  

 

 



21.  Улыбин  

Владимир 

Владимирович 

 

Начальник отдела – 

главный лесничий 

отдела Любинского 

лесничества Главного 

управления лесного 

хозяйства Омской 

области  

(по согласованию) 

 

Член штаба службы защиты 

лесов от пожаров, 

вредителей и болезней леса 

22.  Фаустов 

Виктор  

Викторович 

И.О.Начальника РЭУ 

Любинский ОАО 

«Омскводопровод» 

ЛИГВ 

(по согласованию) 

 

Начальник штаба аварийно 

спасательной службы 

водоснабжения  

23.  Хасеинов 

Марат 

Токенбаевич 

Директор  

ООО «Тепловик»,  

ООО «Любинское 

ЖКХ» 

(по согласованию) 

Член штаба коммунально-

технической службы 

Любинского 

муниципального района 

24.  Челядинов 

Геннадий 

Сергеевич 

Начальник 53 ПСЧ 10 

ПСО ФПС ГПС ГУ 

МЧС России по Омской 

области» 

(по согласованию) 

Заместитель председателя 

комиссии по чрезвычайным 

ситуациям и обеспечению 

пожарной безопасности 

Начальник службы тушения 

пожаров 

25.  Черемисин 

Виктор 

Михайлович 

Директор КУ «Центр 

развития сельского 

хозяйства» Любинского 

муниципального района 

 

Начальник службы защиты 

агропромышленного 

комплекса, животных и 

растений 

26.  Шпехт Евгений 
Викторович 

Начальник 
межрайонного 
отделения 
вневедомственной 
охраны по Любинскому 
району – филиал 
федерального 
государственного КУ 
(УВО УМВД РФ по 
Омской области)  
(по согласованию) 

Заместитель начальника 

службы  охраны 

общественного порядка и 

безопасности дорожного 

движения 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение №3 

к постановлению Администрации  

Любинского муниципального  района 

Омской области 

от 27.09. 2024 г. № 581-п 

 

 

СОСТАВ 

Оперативной группы комиссии по чрезвычайным ситуациям и 

обеспечению пожарной безопасности Любинского муниципального района 

 

№п/п Ф.И.О. Должность Должность в системе ГО и 

ЧС 

1.  Миллер 

Евгений 

Вильгельмович 

Первый 

заместитель Главы 

Любинского 

муниципального 

района 

Руководитель оперативной 

группы Заместитель 

председателя комиссии по 

чрезвычайным ситуациям и 

обеспечению пожарной 

безопасности  

 

2.  Генш 

Олег  

Алексанрович 

 

Начальник ОМВД 

России по 

Любинскому 

району  

(по согласованию) 

 

Начальник службы  охраны 

общественного порядка и 

безопасности дорожного 

движения 

3.  Солодухин 

Сергей 

Геннадьевич 

директор КУ 

«Центр 

обеспечения 

безопасности, 

градостроительной 

и 

административно-

хозяйственной 

деятельности» 

Любинского МР 

 

Заместитель председателя 

комиссии по чрезвычайным 

ситуациям и обеспечению 

пожарной безопасности 

4.  Казанцев 

Евгений 

Владимирович 

Ст. оперативный 

дежурный ЕДДС,  

Любинского 

муниципального 

района, КУ 

«ЦОБГАХД» ЛМР. 

 

Уполномоченный по делам 

гражданской обороны КУ 

«ЦОБГАХД» Любинского 

муниципального района, - 

секретарь комиссии 



5.  Тешкина 

Татьяна 

Анатольевна 

 

Главный врач 

БУЗОО 

«Любинская ЦРБ»  

(по согласованию) 

 

Начальник службы 

медицинской защиты и 

противоэпидемиологических 

мероприятий 

6.  Хасеинов 

Марат 

Токенбаевич 

Директор  

ООО «Тепловик»,  

ООО «Любинское 

ЖКХ» 

 

Член штаба коммунально-

технической службы 

Любинского 

муниципального района 

7.  Челядинов 

Геннадий 

Сергеевич 

Начальник 53 ПСЧ 

10 ПСО ФПС ГПС 

ГУ МЧС России по 

Омской области» 

(по согласованию) 

Заместитель председателя 

комиссии по чрезвычайным 

ситуациям и обеспечению 

пожарной безопасности 

Начальник службы тушения 

пожаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Список оповещения №1 

Членов КЧС и ПБ  Любинского муниципального района 

№ 

п/п 

Ф И О № телефона для 

оповещения 

служебный 

домашний 

1.  Ракимжанов 

Абай Курмашович 

8-913-602-40-98 

8-904-325-33-75 

2-12-12 

2-16-62 

2.  Миллер Евгений  

Вильгельмович 

8-962-037-8889 

 

2-14-06 

3.  Александров Егор  

Анатольевич 

8-960-993-05-81 2-24-76 

4.  Воронцов Андрей  

Васильевич 

8-950-951-80-79 2-84-44 

5.  Гавриляко Артем  

Андреевич 

8-9040735862 2-16-54 

6.  Генш  

Олег Александрович 

8-999-329-45-73 2-17-15 

7.  Глущенко  

Марина Александровна 

8-923-767-08-00 

8-908-105-31-08 

2-24-85 

8.  Евстифеев  

Андрей Владимирович 

8-908-807-99-96 2-11-98 

9.  Зиновьева  

Надежда Геннадьевна 

8-813-962-47-35 2-20-11 

10.  Иконников 

Иннокентий Олегович 

8-908-111-81-53 2-18-43 

11.  Казанцев Евгений 

 Владимирович 

8-951-409-94-52 2-19-85 

 

12.  Князев Александр  

Владимирович 

8-908-791-53-25  

13.  Ковалева Екатерина  

Викторовна 

8-908-804-48-37 2-27-30 

2-15-29 

14.  Козлов  Анатолий  

Иванович 

8-913-977-31-30 2-19-73 

15.  Литвинов Евгений  

Александрович 

8-908-790-92-48 2-11-90 

16.  Ремша Сергей  

Петрович 

8-950-332-86-87 2-24-88 

17.  Солодухин Сергей 

 Геннадьевич 

8-908-790-17-33 

 

2-19-85 

18.  Спичак Александр  

Сергеевич 

8-989-532-42-12 2-16-43 

19.  Тешкина  

Татьяна Анатольевна 

8-904-321-66-67 2-17-05 

20.  Токасеева  

Ольга Александровна 

8-906-992-44-10 2-19-20 

21.  Тумашова  

Елена Борисовна 

8-950-218-69-74 2-21-56 

22.  Улыбин   

Владимир Владимирович 

8-965-983-54-39 

8-904-827-57-93 

2-27-33 

2-16-46 

23.  Фаустов Виктор  

Викторович 

8-908-116-49-03 

8-904-580-19-78 

2-16-43 

24.  Хасеинов  

Марат Токенбаевич 

8-900-677-40-35 2-14-63 



25.  Челядинов Геннадий 

 Сергеевич 

89923099114 2-11-44 

26.  Черемисин  

Виктор Михайлович 

8-908-809-64-89 

89139604153 

2-16-53               

2-19-02 

27.  Шпехт Евгений  

Викторович 

8-951-402-61-31 2-22-26 

 

Список оповещения №2 

Руководителей организаций выполняющих мероприятия по ГО  Любинского 

муниципального района 

№ 

п/п 

Ф И О № телефона для 

оповещения 

служебный 

домашний 

1.  Ракимжанов  

Абай Курмашович 

8-913-602-40-98 

8-904-325-33-75 

2-12-12 

2-16-62 

2.  Миллер Евгений  

Вильгельмович 

8-908-808-80-96 

 

2-14-06 

3.  Александров Егор  

Анатольевич 

8-960-993-05-81 2-24-76 

4.  Богучанова Наталья Михайловна 

Центр гигиены Любинск района 

8-951-413-72-31  

5.  Фаустов Виктор  

Викторович 

8-908-116-49-03 

8-904-580-19-78 

2-16-43 

6.  Белых Екатерина  

Сергеевна 

начальник ЖД станции Любинская 

8-904-078-23-23 2-18-15 

7.  Василик Дмитрий Павлович 

ООО «ПРОСТОРЫ» 

д. Шандровка 

8-951-428-85-97  

8.  Воронцов Андрей  

Васильевич 

8-950-951-80-79 2-84-44 

9.  Гавриляко Артем Андреевич 8-904-073-58-62 2-16-54 

10.  Генш Олег  

Александрович 

8-999-329-45-73 2-17-15 

11.  Глущенко Марина 

 Александровна 

8-923-767-08-00 

8-908-105-31-08 

2-24-85 

12.  Евстифеев Андрей  

Владимирович 

8-908-807-99-96 2-11-98 

13.  Засько Владимир Николаевич 

Омская региональная общ. 

Организация «Омское областное 

общество охотников и рыболовов» 

рп Любино, Красный Яр. 

8-908-796-80-65  

14.  Зиновьева Надежда  

Геннадьевна 

8-813-962-47-35 2-20-11 

15.  Иконников Иннокентий 

 Олегович 

8-908-111-81-53 2-18-43 

16.  Казанцев Евгений  

Владимирович 

8-951-409-94-52 2-19-85 

2-15-03 

17.  Князев Александр  

Владимирович 

8-908-791-53-25  

18.  Козлов  

Анатолий Иванович 

8-913-977-31-30 2-19-73 

19.  Литвинов Евгений  

Александрович 

8-908-790-92-48 2-11-90 

20.  Ремша Сергей 8-950-332-86-87 2-24-88 



 Петрович 

21.  Солодухин Сергей  

Геннадьевич 

8-908-790-17-33 

 

2-19-85 

22.  Тешкина  

Татьяна Анатольевна 

8-904-321-66-67 2-17-05 

23.  Токасеева  

Ольга Александровна 

8-906-992-44-10 2-19-20 

24.  Тумашова  

Елена Борисовна 

8-950-218-69-74 2-21-56 

25.  Улыбин   

Владимир Владимирович 

8-965-983-54-39 

8-904-827-57-93 

2-27-33 

2-16-46 

26.  Фаустов Виктор  

Викторович 

89081164903 

89045801978 

2-16-43 

27.  Хасеинов  

Марат Токенбаевич 

8-900-677-40-35 2-14-63 

28.  Чебаков Антон  

Александрович 

начальник ТОНД и ПР МЧС  

8-962-041-11-72  

29.  Челядинов Геннадий  

Сергеевич 

89923099114 2-11-44 

30.  Челядинов Геннадий  

Сергеевич 

8-902-97-43-95 2-11-44 

31.  Черемисин  

Виктор Михайлович 

8-908-809-64-89 

89139604153 

2-16-53               

2-19-02 

32.  Шпехт Евгений 

 Викторович 

8-951-402-61-31 2-22-26 

 

 

Список оповещения №3 

Руководителей организаций выполняющих мероприятия по ГО и ЧС  

(при объявлении эвакуационных мероприятий 

и подготовке ПРУ к приему населения) 

 

№п/п 
Наименование 

хозяйства 

Ф.И.О. 

руководителя 
Адрес 

Количес

тво 

работаю

щих 

НРС 

форм

ирова

ния 

ед./че

л 

1.  
ООО ПСК 

«Стройсервис» 

Айрапетян Эдик 

Мартиросович  

2-24-43 

Омская обл., р.п. 

Любинский, ул. 

Строителей, 15 
7 5 1/3 

2.  
БУ «Редакция 

газеты Маяк» 

Акулова 

Анастасия 

Сергеевна 

 2-21-66 

Омская область, 

Любинский район, 

р.п. Любинский, ул. 

40 лет ВЛКСМ, 9 

8 8 - 

3.  
ГП «Любинское 

ДРСУ» 

Александров Егор 

Анатольевич  

2-24-76 

8-960-993-05-81

  

Омская область, 

Любинский район, 

р.п.Любинский, ул. 

Матросова, 5 

46 40 - 

4.  

АО «Российские 

железные дороги», 

станция Любинская 

Белых Екатерина 

Сергеевна 

89040782323 

2-18-15 

Омская область, 

Любинский район, 

р.п. Любинский, 

ул.Железнодорожна

45 25 - 



я, 12а 

5.  

Центр по 

Молодежной 

Политике, 

Физической 

Культуре и Спорту 

Любинского 

Муниципального 

района 

Бултаев Ермек 

Сейфулаевич  
+7 (38175) 2-26-69 

89136830599 

Рп Любинский ул. 

70 лет Октября, 1 
   

6.  

Начальник 

Любинского 

газового участка 

АО 

«Омскгазстройэксп

луатация 

Воронцов Андрей 

Васильевич  

89514264541 

Омская область, 

Любинский район, 

р.п. Красный Яр, 

ул. Первомайская 

1А 

   

7.  

Территориальный 

отдел Управления 

Роспотребнадзора 

по Омской обл. в 

Любинском р-не 

Гавриляко Артем 

Андреевич 

2-16-54 

8-904-073-58-62 

Омская область, 

Любинский район, 

р.п.Любинский, ул. 

Пионерская, 7 

3 3 1/3 

8.  

ОМВД России по 

Любинскому 

району 

Генш Олег 

Александрович 

2-17-15 

8-999-329-45-73

  

Омская область, 

Любинский район, 

р.п.Любинский, ул. 

Октябрьская, 56 

106 70 - 

9.  
Любинское РайПо 

Глущенко Марина 

Александровна 

8-923-767-08-00 

8-908-105-31-08 

2-24-85 

Омская область, 

Любинский район, 

р.п.Любинский, ул. 

Победы, 15 

165 165 4/12 

10.  
ООО «Мастерок» 

Губарькова 

Людмила 

Васильевна 

7 (3812) 25-42-78, 

+7 (3812) 30-57-

59. 

Омская область, 

Любинский район, 

р.п.Любинский, 

ул.Почтовая, 81а 

4 3 1/3 

11.  
САУ «Любинский 

лесхоз» 

Евстифеев Андрей 

Владимирович 

2-11-98 

8-908-807-99-96

  

Омская область, 

Любинский район, 

р.п. Любинский, 

ул.Ленина, 12 

28 25 1/30 

12.  ООО «Централь» 
Жабин Александр 

Михайлович сот. 

8-904-078-23-45 

Омская область, 

Любинский район, 

п. Центрально-

Любинский, ул. 

Школьная, 4 

27 11 - 

13.  

Начальник 

Любинского 

газового участка 

АО «Омскоблгаз 

Иконников 

Иннокентий 

Олегович 

2-18-43 

8-908-111-81-53

  

 

Омская область, 

Любинский район 

р.п. Любинский, ул. 

Гуртьева, 73, 

   

14.  

Казенное 

учреждение 

Любинского 

муниципального 

Клинк Сергей 

Александрович  

8 (38175) 2-21-56 

89048273769 

Омская область, 

Любинский район, 

р.п.Любинский, 

22 10 - 



района Омской 

области «Центр 

финансово-

экономического и 

хозяйственного 

обеспечения 

учреждений в сфере 

образования» 

ул.Октябрьская, 98 

15.  
АТП  

ИП Князев А.В. 

Князев Александр 

Владимирович  

8-908-791-53-25 

Омская область, 

Любинский район, 

р.п. Любинский, ул. 

Восточная 

   

16.  

РЭС Любинского 

района  ПАО 

«Омскэнерго» 

МРСК Сибири 

Козлов Анатолий 

Иванович 2-19-43 

89139773130 

Омская область, 

Любинский район, 

р.п. Любинский, 

ул.Советская, 1а 

67 60 2/6 

17.  

Любинский  

линейно-

технический цех 

АО «Ростелеком» 

Литвинов Евгений  

Александрович  

2-11-90 

89087909248 

Омская область, 

Любинский район, 

р.п. Любинский, ул. 

Почтовая, 2 

19 19 - 

18.  
ООО ЖКХ «Исток» 

Паксюткин Юрий 

Михайлович  

2-84-10 

8 9088014582 

Омская область, 

Любинский район, 

р.п.Красный Яр, ул. 

40 лет Победы, 13 

19 10 - 

19.  
АО «Любинский 

Агрохим» 

Плотицин 

Александр 

Николаевич 

Омская область, 

Любинский район, 

р.п. Любинский, 

ул.Рабочая, 2 Б 

17 10 - 

20.  
ООО «СМУ 

«Любинское» 

Решетнева 

Клавдия 

Васильевна 

 2-20-34 

Омская обл., р.п. 

Любинский, ул. 

Комарова, 46 
5 4 - 

21.  

ООО 

«Любиноагрострой

» 

Степанов Юрий 

Борисович 

8(38175) 2-16-48 

2-14-62 

Омская область, 

Любинский район, 

р.п.Любинский, 

ул.Целинная, 4а 

13 10 1/4 

22.  

БУЗОО 

«Любинская 

центральная 

районная 

больница» 

Тешкина Татьяна 

Анатольевна 

2-17-05 

8-904-321-66-67

  

Омская область, 

Любинский район, 

р.п.Любинский, ул. 

Первомайская, 58 

294 120 2/8 

23.  

Управления 

образования 

Администрации 

Любинского 

муниципального 

района 

Тумашова Елена 

Борисовна  

8 (38175) 2-21-56 

89502186974 

Омская область, 

Любинский район, 

р.п.Любинский, 

ул.Октябрьская, 98 

1179 1179 - 

24.  

РЭО Любинский 

ОАО 

«Омскоблводопров

од» ЛИГВ 

Фаустов Виктор 

Викторович 

89081164903 

89045801978 

2-16-43 

Омская область, 

Любинский район, 

р.п. Любинский, 

ул.Железнодорожна

я, 16 

70 30 1/10 



25.  

ООО «Л-

Малоросское 

ЖКХ» 

Хасеинов Марат 

Токенбаевич 

2-14-63 

8-900-677-40-35

  

Омская область, 

Любинский район, 

с.Любино-

Малороссы, 

ул.Коммунальная, 1 

20 10 - 

26.  

53-ПСЧ 

Федеральной 

противопожарной 

службы по охране 

р.п. Любинский 

Челядинов 

Геннадий 

Сергеевич 

2-11-44 

89923099114 

 

Омская область, 

Любинский район, 

р.п.Любинский, 

ул.Мопра. 111 

51 10 2/8 

27.  

Бюджетное 

учреждение 

Любинского 

муниципального 

района «Центр 

культуры и 

искусства 

Любинского 

муниципального 

района» 

Юн Наталья 

Сергеевна 

8 (38175) 2-13-96 

89503330478 

р.п.Любинский 

ул.70 лет Октября 

д.1 
   

28.  

Администрация 

Любинского 

муниципального 

района 

Ракимжанов Абай 

Курмашович 

Омская область, 

Любинский район, 

р.п. Любинский, ул. 

70 лет Октября, 3 

359 340 2/4 

29.  

Администрация 

Любинского 

городского 

поселения 

Копцева Инна 

Герольдовна  2-

21-64  

8-908-799-59-68 

Спичак Александр 

Сергеевич 

89895324212 

Омская область, 

Любинский район, 

р.п. Любинский, 

ул.Октябрьская, 81 

13 13 - 

30.  

Администрация 

Красноярского 

городского 

поселения 

Василевский 

Александр 

Викторович  

2-81-01  

8-908-807-97-94 

Омская область, 

Любинский район, 

р.п. Красный Яр, 

ул.Первомайская, 

12 

11 11 - 

31.  

Администрация 

Алексеевского 

сельского 

поселения 

Разумов 

Владимир 

Александрович  

2-41-72 

 8-908-790-74-14 

Омская область, 

Любинский район, 

с. Алексеевка, 

ул.Комсомольская, 

4 

9 9 - 

32.  

Администрация 

Боголюбовского 

сельского 

поселения 

Козловская Вера 

Викторовна  

2-74-44  

8-904-078-11-44 

Омская область, 

Любинский район, 

с. Боголюбовка, 

ул.Школьная, 33 

7 7 - 

33.  

Администрация 

Большаковского 

сельского 

поселения 

Канакова Ольга 

Геннадьевна  

2-91-67  

8-965-870-14-17 

Омская область, 

Любинский район, 

п. Большаковка, 

ул.Центральная, 27 

6 6 -- 

34.  

Администрация 

Веселополянского 

сельского 

поселения 

Суслов Владимир 

Иванович  

2-94-88  

8-904-078-23-32 

Омская область, 

Любинский район, 

п. Веселая Поляна, 

ул.Октябрьская, 3 

6 6 - 



35.  

Администрация 

Замелетеновского 

сельского 

поселения 

Махнёв Андрей 

Владимирович  

2-71-54  

8-950-952-65-33 

Омская область, 

Любинский район, 

с. Замелетеновка, 

ул.Октябрьская, 10 

7 7 - 

36.  

Администрация 

Казанского 

сельского 

поселения 

Павлишина Нелли 

Васильевна 

 2-50-49  

8-913-978-49-00 

Омская область, 

Любинский район, 

с. Казанка, 

ул.Ленина, 53 

6 6 - 

37.  

Администрация 

Камышловского 

сельского 

поселения 

Косолапов Юрий 

Алексеевич  

2-65-37 

8-950-216-32-12 

Омская область, 

Любинский район, 

п. Камышловский, 

ул.Ленина, 4 

5 5 - 

38.  

Администрация 

Любино-

Малоросского 

сельского 

поселения 

Маннапов 

Григорий 

Валеевич 2-55-35 

8-908-318-60-26 

Омская область, 

Любинский район, 

с. Любино-

Малороссы, 

ул.Мира, 1 б 

5 5 - 

39.  

Администрация 

Новоархангельског

о сельского 

поселения 

Гингель 

Александр 

Александрович 

 2-57-33 

8-905-922-02-32 

Омская область, 

Любинский район, 

с. Новоархангелка, 

ул. Советская, 22 

5 5 - 

40.  

Администрация 

Новокиевского 

сельского 

поселения 

Романова Нина 

Александровна 

2-47-35 

8-953-391-45-24 

Омская область, 

Любинский район, 

с. Новокиевка, ул. 

Куйбышева, 58 

5 5 - 

41.  

Администрация 

Пролетарского 

сельского 

поселения 

Косолапов 

Владимир 

Юрьевич 2-61-76 

8-923-673-58-21 

Омская область, 

Любинский район, 

п. Пролетарский, 

ул. 60 лет Октября, 

1 

5 5 - 

42.  

Администрация 

Протопоповского 

сельского 

поселения 

Кин Галина 

Оттовна 2-76-89 

8-923-685-24-17  

Омская область, 

Любинский район, 

с. Протопоповка, 

ул.Зеленая, 5 

5 5 - 

43.  

Администрация 

Северо- 

Любинского 

сельского  

поселения 

Айдель Александр 

Викторович 

 2-66-37 

8-923-696-08-94 

Омская область, 

Любинский район, 

п. Северо-

Любинский, 

ул.Никифорова, 53 

5 5 - 

44.  

Администрация 

Тавричанского 

сельского 

поселения 

Филлипов 

Константин 

Леонидович  

2-96-46  

8-913-976-76-13 

Омская область, 

Любинский район, 

с.Тавричанка, 

ул.Юбилейная, 4 

6 6 - 

45.  

Администрация 

Увало-Ядринского 

сельского 

поселения 

Черемисина Нина 

Семеновна  

2-51-40  

8-904-828-94-25 

Омская область, 

Любинский район, 

с. Увало-Ядрино, 

ул.Советская, 44 

5 5 - 

46.  

Администрация 

Центрально-

Любинского 

сельского 

Дробязкина 

Ляззят Гумаровна 

2-44-30  

8-999-459-52-30 

Омская область, 

Любинский район, 

п. Центрально-

Любинский, 

5 5 - 



поселения ул.Школьная, 4 

47.  

Администрация 

Южно-Любинского 

сельского 

поселения 

Мурашко Татьяна 

Евгеньевна 

 2-49-34 

8-913-968-15-78 

Омская область, 

Любинский район, 

п.Урожайный, 

ул.Центральная, 31 

4 4 - 

48.  
   2250 1931  

 
 

 

 


